Тараптар осы тармақтың тауарды жеткізу мерзімі бөлігіндегі ережесінің
Шарттың  басқа  ережелеріне  және  тауарды  жеткізу  мерзімін  көздейтін  оның  қосымшаларына  қарағанда  басым  күші  бар  екенін
мойындайды.

2. Шарттың сомасы және төлеу шарттары
2.1. Осы Шарттың жалпы сомасы  206507946.40 (екі жүз алты миллион бес жүз жеті мың тоғыз жүз қырық алты теңге, қырық тиын) Теңге
ҚР ҚҚС-ты қоса алғанда құрайды және Шарт талаптарын тиісінше орындау үшін қажетті барлық шығыстарды қамтиды және Шартта және
Тәртібіне көзделген жағдайларды қоспағанда, Тараптар осы Шарт бойынша өз міндеттемелерін толық орындағанға дейін өзгертуге

[...]

2.3.6 Шарттың орындалуына байланысты алынатын және қажетті басқа да салықтарды, баждарды және шығыстарды.
2.4. Шарт бойынша төлем келесі тәртіппен жасалады:

2.4.1. Шарттың 2.5, 2.6, 2.9 және 2.11-тармақтарында көрсетілген.
2.5. Тапсырыс беруші Жеткізушіге шарт жасасқан және келесі құжаттарды ұсынған күннен бастап күнтізбелік 10 (он) күннен кешіктірмей
61 952 383  (алпыс бір миллион тоғыз жүз елу екі мың үш жүз сексен үш) теңге 92 тиын мөлшерінде аванстық төлемді төлейді:

2.5.1. Төлем шоты. Өнім беруші аванстық төлемнен (алдын ала төлемнен) бас тартқан жағдайда, бұл аванстық төлем (алдын ала
төлем) жүзеге асырылады.

2.6. Жеткізілген Тауарлар үшін төлем, соңғы есеп айырысуды қоспағанда, Тараптардың жеткізілген Тауарлардың актісіне (-леріне) (бұдан